6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
2221
2310
2310
2321
2321
3314
3319
3319
3631
3639
3722
3745

5812

6121

5139
3153
5154
5161
5162
5163
5166
5167
5169
5171
3172
5175
5179
5194
5193
5151
5171
5169
5171
5192
5171
5137
5154
gLyl
5169
5137

5321

Nakup materidlu
Plyn

El. Energie
Sluzby post
Sluzby telekomunikaci
Sluzby penéZnich tstavil
Konzultaéni sluzby
Sluzby 3koleni a vzdélavani
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Programov¢ vybaveni
Pohosténi
Ostatni nakupy
Vécné dary
provoz vefejné silni¢ni dopravy
studend voda
Opravy a udrzovani
Odvadéni a ¢isténi odpad. Vod
Opravy a udrZovani
Cinnosti knihovnické
KD - opravy a udrZovani
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
vefejné osvétleni
Opravy a udrzovani
sbér a svoz komunal. odpadi

péée o vzhled obce a zelen

pozarni ochrana

8124 Splatky uvéru

2212 Vystavba komunikace — projekt

Vydaje celkem

Vyvéseno:

Sejmuto:

10 000
75 000
25 000
1 000
15 000
10 000
10 000
1 000
66 000
164 000
1 000
2000
10 000
5000
10 000
203 000
28 000
35 000
30 000
3000
100 000
10 000
41 000
250 000
77 000
15 000
7 000
120 000

282 000

K¢ 2001 000




Rozpocet obce OldFichov na rok 2019

L. Rozpoc¢tové prijmy

ODPA
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2310

2321

3631

3319

6310

POL  Nazev )
1111 Dan z pfijmi FO ze ZC

1112 Dati z p¥{jma FO ze SVC

1113 Dail z pi{jmd FO z kapital.vynost
1121 Daii z pfijml pravnickych osob
1211  Dan z pfidané hodnoty

1340  Poplatek za likvidaci KO

1341  Poplatek ze psti

1351 Odvod loterii a podobnych her...
1511  Dan z nemovitosti

4112  Neinvesti¢ni pfijaté dotace ze SR
2111 Pitna voda — pi{jmy z poskytovanych sluZeb
2111 Odvadéni a ¢isténi odpad. vod.
2324  Vefejné osvétleni
2132 Piijmy z prondgjmu

2141  Piijmy z roka

8115  Hrazeno z tispor

Prijmy celkem

ODPA
6112

II. Rozpoctové vydaje

POL
5023

Nazev
Odmény ¢l. Zastupitelstva

Cinnost mistni spravy:

6171
6171
6171
6171

5021  Ostatni osobni vydaje

5032 Povinné pojisténi

5136 Knihy

5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Ke¢
260 000

40 000
28 000
365 000
555000
44 000
4 000
2 000
110 000
60 000
220 000
50 000
15 000
6 000
1 000

241 000

K¢ 2 001 000

K¢
172 000

173 000
15 000
5000
30 000



